
Herceghalom Község Önkormányzata Képviselő-testületének
4/2008.(IV.10.) rendelete az önkormányzat
2007. évi költségvetésének végrehajtásáról

Az önkormányzat  Képviselő-testülete  az  államháztartásról  szóló,  többször  módosított  1992.  évi 
XXXVIII. tv. 82. §-ban meghatározott jogkörében eljárva a 2007. évi költségvetési zárszámadásról 
az alábbi rendeletet alkotja.

1.§.

Herceghalom Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2007. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló zárszámadást 

566.048 e Ft bevételi
522.163 e Ft kiadási

főösszeggel elfogadja.

2.§.

(1)  A  Képviselő-testület  a  bevételek  forrásonkénti  alakulását  e  rendelet  2.  sz.  mellékletében 
foglaltaknak megfelelően fogadja el.

(2)  A Képviselő-testület  a  kiadásokat  kiemelt  előirányzatonként  a  3.  sz.  melléklet,  a  működési 
kiadásokat címenként a 3. sz. melléklet szerinti részletezettséggel fogadja el. 

(3)  A  Képviselő-testület  a  felhalmozási  és  felújítási  kiadásokat  a  5.  sz.  melléklet  szerinti 
részletezettséggel fogadja el. 

(4) A Képviselő-testület az 1. §-ban meghatározott kiadási főösszegből 
- támogatásértékű kiadásokat 3.435 e Ft-ban,
- társadalmi és szociálpolitikai juttatásokat 7.139 e Ft-ban,
- műk.célú kölcsönök kiadásait     460 e Ft-ban,
- ellátottak pénzbeni juttatásait     160 e Ft-ban

 hagyja jóvá.

(5) A Képviselő-testület a fejlesztési célú pénzeszközátadást 2.000 e Ft-ban hagyja jóvá.

(6) A Német Kisebbségi Önkormányzat 2007. évi kiadásait és bevételeit e rendelet 6. sz. melléklete 
szerint hagyja jóvá.

(7) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal és szakfeladatainak kiadásait és bevételeit a 9. sz. 
melléklet szerinti, a részben önállóan gazdálkodó Általános Iskola és Óvoda kiadásait és bevételeit 
a 10. sz. melléklet szerinti részletezettséggel hagyja jóvá.

3.§.

(1) A több éves kihatással járó döntésekből származó kötelezettségek alakulását a 12. sz. melléklet 
tartalmazza.

(2) 2007-ben az önkormányzat közvetett támogatást nem állapított meg.

(3) Az önkormányzat 2007. évi pénzmaradványát a rendelet 8. sz. melléklete tartalmazza.

1



(4)  Az  önkormányzat  immateriális  javainak,  tárgyi  eszközeinek  és  üzemeltetésre  átadott 
vagyonának leltárát a rendelet 14. sz. melléklete tartalmazza.

(5) Az önkormányzat vagyonmérlegét a 17. sz. melléklet tartalmazza.

(6) A működési bevételek és kiadások, valamint a tőkejellegű bevételek és kiadások mérlegét a 16. 
sz. melléklet tartalmazza.

4.§.

A  Képviselő-testület  ezen  rendelete  kihirdetése  napján  lép  hatályba.  Rendelkezéseit  magasabb 
szintű  jogszabályok,  különösen  a  helyi  önkormányzatokról  szóló  1990.  évi  LXV.  tv.,  az 
államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. rendelkezéseivel együtt kell alkalmazni.

Herceghalom, 2008. április .08.

Schnaider László Garainé dr. Szelenczy Gabriella
   polgármester         jegyző

Záradék:
Kihirdetve: 2008. április 10.

Garainé dr. Szelenczy Gabriella
            jegyző 

2


